

会計帳簿(平成29年度)

大北

(円)

番号	月	日	項目名	内容	収入金額	支払金額	残高
⑦-1	4	3	事務所費	複合リース代(三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱)(4月分)		19,950	-19,950
	4	25		政務活動費(前期)	250,000		230,050
⑦-1	5	8	事務所費	複合リース代(三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱)(5月分)		19,950	210,100
②-1	5	18	調査旅費	【千葉県柏市】柏市行政視察(予約型相乗りタクシー カシワニクル)		46,020	164,080
		19		【東京都品川区】品川区行政視察(認知症高齢者ケア拡充)			
⑦-1	6	5	事務所費	複合リース代(三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱)(6月分)		19,950	144,130
⑦-1	7	3	事務所費	複合リース代(三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱)(7月分)		19,950	124,180
⑦-1	8	3	事務所費	複合リース代(三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱)(8月分)		19,950	104,230
②-2	8	8	調査旅費	【東京都総務省】(地方財政措置に伴い市町村役場緊急保全事業に対する起償について)		29,290	74,940
⑦-1	9	4	事務所費	複合リース代(三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱)(9月分)		19,950	54,990
⑦-1	10	3	事務所費	複合リース代(三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱)(10月分)		19,950	35,040
	10	25		政務活動費(後期)	250,000		285,040
⑦-1	11	6	事務所費	複合リース代(三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱)(11月分)		19,950	265,090
⑦-1	12	4	事務所費	複合リース代(三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱)(12月分)		19,950	245,140
④-1	12	14	資料購入費	追録「現行自治六法」		2,570	242,570
⑦-1	1	4	事務所費	複合リース代(三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱)(1月分)		19,950	222,620
⑦-1	3	5	事務所費	複合リース代(三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱)(2月分)		16,740	205,880
⑦-1	3	5	事務所費	複合リース代(三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱)(3月分)		16,740	189,140
④-2	3	31	資料購入費	読売新聞購読料 H29年4月～H30年3月		48,444	140,696
⑦-2	3	31	事務所費	パソコン減価償却 (25,000円 按分1/2)		12,500	128,196
⑦-1	3	31	事務所費	複合機リース代 按分1/2		-116,490	244,686
							244,686
							244,686
							244,686
							244,686
							244,686
							244,686
							244,686
合計					500,000	255,314	244,686